
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6840-2-21-2024-mg-informacja-
o-wyniku-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego

G.6840.2.21.2024.MG Informacja o wyniku II
przetargu ustnego nieograniczonego

STAROSTWO POWIATOWE W LĘBORKU

G.6840.2.21.2024.MG

Lębork, dnia 24 października 2024 r.

 

 

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego

przeprowadzonego w dniu 16 października 2024 roku

w Starostwie Powiatowym w Lęborku

ul. Czołgistów 5

 

Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 2213) podaję informację o wyniku ustnego
przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Lęborskiego

 

     1. Przedmiot ustnego przetargu nieograniczonego: sprzedaż nieruchomości
niezabudowanej położonej w obrębie 5 miasta Lęborka, przy ulicy
Artylerzystów.

 

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6840-2-21-2024-mg-informacja-o-wyniku-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6840-2-21-2024-mg-informacja-o-wyniku-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego


Lp. Oznaczenie
działki

Powierzchnia

[m2]

Rodzaj
użytku

Nr księgi
wieczystej

Cena
wywoławcza

nieruchomości

[w zł] netto1

Wysokość
wadium

[w zł]

1 2 3 4 5 6 7

1 382/39 1091 RV SL1L/00031815/5 140.000 14.000

     1plus podatek VAT w wysokości 23%

 

2. Do przetargu dopuszczono 1 oferenta.

3. Do przetargu nie dopuszczono 0 osób.

4. W przetargu osiągnięto cenę w wysokości 142.000,00 zł. (słownie: sto
czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100) netto, co łącznie z podatkiem VAT w
wysokości 23% stanowi kwotę 174.660,00 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt cztery
tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100) brutto.

5. Najwyższą cenę zaproponował i przetarg wygrał:

 

BARTŁOMIEJ PEPŁOWSKI

 

Załączniki:
dz. 382.39.docx    doc,  16 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 24.10.2024 08:14

Data ostatniej
aktualizacji: 24.10.2024 08:14

/attachments/10365/download


Liczba pobrań: 3

informacja o wyniku II przetargu - dz. 382.39 obr. 5 Lębork.pdf    pdf,  38 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 24.10.2024 08:14

Data ostatniej
aktualizacji: 24.10.2024 08:14

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Małgorzata Gliszczyńska

Data wytworzenia: 24.10.2024

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 24.10.2024 08:12

Liczba wyświetleń: 6

/attachments/10366/download

